
Uchwała Nr VIII/60/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r.          

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok. 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 420 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 06.129.902                

ze zmianami). 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r. zmienia się treść 

załącznika do uchwały i zatwierdza projekt zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, po zmianach, zgodnie                     

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik 
do uchwały Nr VIII/60/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

  
Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej na 2007 rok. 
 
 
 

Stan środków na początku 2007r. 28.823,00 zł 
I Przychody: 197500,00 zł 

- z Urzędu Marszałkowskiego za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 

195.000,00 zł 

- odsetki 2.500,00 zł 
II Wydatki:  
1. Usługi związane z monitorowaniem zlikwidowanego składowiska 

odpadów niebezpiecznych - analizy z punktów 
monitoringowych - 5 piezometrów P-4, P-5, P-6, P-7, P-9 oraz 
opracowanie raportu 

23.000,00 zł 

2. Analiza gruntów ze zidentyfikowanych punktów, w których mogą 
być przekroczenia standardów jakości gleb 

2.000,00 zł 

3. Obmiary geodezyjne w przypadku nielegalnej eksploatacji 
kopalin pospolitych 

4.000,00 zł 

4. Zebranie informacji o terenach zagrożonych ruchami masowymi 
ziemi 

25.000,00 zł 

5. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekoloicznych i zasady zrównoważonego rozwoju, 

4.000,00 zł 

6. Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień oraz 
parków w tym zwalczanie szrotówka kasztanowcowiaczka, 
zadrzewienia, melioracja 

40.000,00 zł 

7. Program likwidacji wyrobów zawierających azbest 30.000,00 zł 
8. Program redukcji populacji lisów 12.000,00 zł 
9. Dofinansowanie zakupu ciągnika dla PZD 40.000,00 zł 
10.  Program walki z warozą pszczół 5.000,00 zł 
11. Remont spalonej oczyszczalni ścieków w Skoraszewicach gmina 

Pępowo /dotacja/ 
10.000,00 zł 

12. Sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej pod 
budowę zbiorników wodnych 

30.000,00 zł 

 Razem wydatki 225.000,00 zł 
Prognozowany stan środków na koniec 2007r. 1.323,00 zł 
  

 

 


